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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/komplet-punktakow-ega-faster-tools-6-sztuk-p-9817.html

Komplet punktakéw Ega Faster Tools 6 sztuk

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

FASTER TOOLS Komplet punktakow - Gzt

Przecinaki, punktaki i wybijaki s? wykonane ze stali chromon

[Przecinaki: 1,5 x 150mm, 3,0 x 150mm, 4,0 x 150 mm, 5,0 x 150 mm, 6,0 x 150 mm, 8,0 x 150 mm

Numer Fadr
e

x: 0
7
348

51,90 zt

07348

E-3406
5907078934068

Brak
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